tur. q̄ dies ista nō d̄putabitur in xv. sic dies in quo p̄poni-
tur excoicationis excep̄to. j. de excep̄to. pia. sic dies in quo ciu-
tum p̄mittitur et in qua sistere in iudicium oportet nō con-
putat in vicēa milia passū. ff. si quis caue. l. i. sic et dies
p̄sentacōis trātum cum d̄mittitur cī. j. certum tempus deci-
denda. s. de ap. sup eo. ij. vbi de hoc. se cas in. p. dieb q̄ dā-
tur ad appellandum in quib⁹ tempus s̄me placēs d̄putat
ij. q. vj. biduum. vbi de hoc. s. de re uđ. ad d̄fultacōem. &
ultimo istoz. j. a. dictum p̄bari poterit excep̄to. sic. ff. ad
l. uđ. de adul. l. p̄. ḡ. se fagm. a. et. l. is cīuis. ḡ. se fatus d̄-
fulto. & p̄t p̄t b̄dnoz possesso. j. centesimum diem. et cen-
tesimus in numero d̄putat. ff. de suc. edic. l. i. ḡ. dicamus. si.
ff. de ver. ob. l. q̄ ante klas. u. **D**issenit. s. se spoliatum in
ciuilibus ab actore in criminalibus a quoq̄m. p. f.

P. *F*ilioquin. si. i. illud tempus non pbauerit. a. **T**at
atione de qua dic ut. s. quod metus cā. c. ultimo. in glo. q.
mapit. ultra quam. b. b. **S**punicous. pena arbitrii. cf.
quo nō statuitur hic certa pena de offi. del. de causis. ff. de
ut. del. li. c. **G**ubstācia. interpretatur et exponit hic pp.
canones illos. in. q.
ij. oportet. t. y. q. y.
nullus. v. bi sunt hæc
verba. ridiculus em
videbitur q̄ ille qui
est criminaliter accu
satus accusator; su
um p exceptionē spo
liationis rei modicē
et vilius ab accusatōe
repelleret et ē si. qd̄
dic̄t. l. q̄ tutor a tu
tela excusari non po
test rātōe drouersie
que est inter ipsū et
pupillū suū. nisi forte
de omnibus bonis
aut plurima pte bo
non sit controuersia.
ff. de ejus. ti. l. ppter
item insti. e. ti. f. t̄z
pter item. hoc illud
ure aut. in mutatu;
videatur. in aut. vt
qui ob. se. ha. perbi
reg. mi. g. ij. ij. et. ij
colla. vj. d. **A** terio
id ē ab alio q̄ ab ac
cusatore. ij. q. i. cpi.
et. q. y. cum eccl. e.
Cempus arbitria
fūlū. ex quo certū nō
statuitur. vt. s. dji. f.
Hic. l. spoliatus.
g. **E**sludat. malici
ia aut indulgentia
nō est. s. quā ma. ac
cul. pos. significante
cum suis cōcord. h.
Q uod. sc̄z uidet
volumus in hoc casu
cum criminaliter accu
satur qui tota sua sub
stācia vel maiori pte
ipsius se p violenciaz
destitutū affirmat. et
fm hoc loqui canoēs
sano credendum est in
tellectu q̄ nec nudic
tendere nec in ermes i
mias opponere nos d
bem. habet enim spo
liatus priuilegiuz vt
nō possit erui iam nu
datus. **S**olet autē
iter scolasticos dubī
tari si spoliatus a ter
cio de spoliatione dera
suum accusatorem ex
cipiat. an ei tempus a
iudice debeat indulge
ri infra quod restituti
onem imploret ne for
te sic velit eris. vt
omnē accusac̄m elu

Quod. ic; uide t
imum statuat. i. **M**inimūs. & alij estimate debent. s.
de re uero. in causis. et sic appellatur alijs agere. ad idem. C
de mge. ma.. l. diffamari. s. nō p̄cise. s. bd hoc ut exerce pos-
sit ut hic vides. k. **P**otuerit. al non debet sibi imputari
s. e. li. de elec. amissa. s. de ap. ej. insinuatioe. cu si. l. **O**p-
ponatur. intelligit b. hoc qn̄ inter ecclasticas psonas cau-
sa vertitur ne sit otra. s. de or. agni. cum dilectus. vel dic q.
ibi de temporalibz atendebatur que p̄prie p̄uante dicunt q.
posidunt a p̄uato possideri. res aut ecclastice vocantur hic
que nō cadunt in laycum ut deame et alia spiritualia. ff.
del. iij. l. hoc legatum. & ratio est huius didi. q. agens no-
mine ecclastico nō agit suo ure s. nomine ecclie. unde
sicut p̄uator agens noīc alieno de ure suo nō erāpit sic
nec hic. ad hoc. ff. de dolis c̄sp̄. si p̄uato. iam res ecclia

volumus in hoc casu
cum criminaliter acce-
satur qui tota sua sub-
stacia vel maiori pte
ipsius se per violencias
destitutum affirmat. et
sem hoc loqui canores
sano credendum est in
tellectu quod nec nudic
tendere nec in erimes i
mias opponere nos debemus.
habet enim spoliatus priuilegiis ut
non possit eriri iam nu-
datus. **H**olet autem
iter scolasticos dubi-
tar si spoliatus a ter-
cio de spoliatione contra
suum accusatorem ex-
cipiat. an ei tempus a
iudice debeat indulge-
ri infra quod restitu-
tionem imploret ne for-
te sic velit exilium ut
omne accusatum elu-

Sice sunt publice urbis. & de publico ad priuatum non sit com-
penatio. C. de pena. l. i. et. in. jo. andree.

Hec deamas. eccl̄a que peat restōrem decimātū q̄ se dicit m̄fra prochiam alterus possedisse nō audit. m̄si p̄bet possessionem legitimā. n. **L**anoma. nomie ip-
sua scilicet.

dat quod satis equita-
ti et iuri osonum exti-
mamius. qđ si infra tē
pus modicū restituti-
onez nō poterit et cau-
sam cum potuerit nō
ducat ad finem nō ob-
stāte spoliacōis excep-
tione demeps poterit
accusari. **A**d hoc san-
ctimus vt rex prīua-
tarum spoliatio agēti
sup ecclasticis vel ecō
trario nullatenus op-
ponat. **G**om... viij.

Hec decimas quas
canoia sancti ni-
colai se asserunt infra
prochiaz eccl'e. **H**ele-
ria possedisse aliquā-
diu et eis per eundem
clericām spoliatos fu-
isse nequaq; debent re-
stitui msi eiudenter do-
cuerit q; eaz possionez

ut se legittime assertum sit dura cum presumptio non auditur. quia enim restitucoes petit habet duo probare se possedit et spoliatum fuisse. s. e. c. olim. i. et. iii. et aliud est possidente. et aliud in possessione esse. ff. de acquirent. pos. si quis autem. et est si. s. e. ex transmissa. et quod ibi non. h. g. est presumptionis dura adorem et uis commune pro reo. possitudo g. et spoliatio probata non aduocant ut fiat restitutio petitorio probato pro reo. ad h. de causa pos. cum eccl. a. et. c. cum dilectis. ff. de rei. ven. officiis. et idem videtur ubicumque facitur est pro reo notoriuum de duorum. significasti. proprietas igit pro reo probata ipsum in possessione defendat. ad h. ff. de sup. l. i. g. q. ait. et. ff. deposit. l. bona fides. in f. r. **O**ccipasse. in mala pte alibi in bona. vij. q. i. factus. et. s. e. li. de parva. si dux. s. **O**stendat. ut apositio titul' prescriptoris praelegui

vel aliud simile. de donac. alicet. j. de his que si. a p. cum
aplica. cum si. t. **E**cclseam. s. b. clerci.

Hec qui. actor. atum. condemnatur in expensis nec
citatur ulterius ad sui petiorem reus nisi caueat d.
xemendo. p. **D**id terminum. cum indistincte loq.

uit de quolibet termi-
no siue peptorio si
ue no. intelligenduz
videtur sicut et in re
o dia solez q. p. q.
te cōtumacia etiam
ante pemptorum
demnatur in expens
licet solū post pempt
torum possit excoica
ri. de hoc. lxxij. d.
honoratus. iij. q. v.
in sum. e. s. de paup
querelam. maior aut
est atumacia actoris
non venientis q. rei.
iij. q. iij. c. i. a. Cu
ram. cum potuisse.
vnde no. negligend
am vel temptum. ff
de re. u. d. atumada.
ad idem. s. t. p. c. i.
g. solet. b. **V**enien
ti. g. non venienti n
admnabitur h. open
setur atumacia cōtu
macia. ff. de dolo. si
duo. ff. de conpen. si
ambo. si aut actor n
venit et uidez sicut ab
sens vel p. sens. h. p.
dere no. poterat an si
eti debeat ad demna
dic ut no. in reo. s. t.
e. vlt. c. **P**ropter
h. sc. n. cōtumacia
de paup. audit. j.
de excep. pia. s. e. a.
dilecti. et. c. finem. et
qualiter q. atumaces

pcedi debeat. dic ut no. s. c. p. e. c. causam. jo. andree. d.
Legitime. quod dje ut no. ij. q. i. in p. mis. s. e. t. finem.
e. **A**dmitendus. et sic punietur in quo peccauit. s. de te
pon. o. i. i. s. m. f. f. **S**ufficienter. ue sic pignora vel fide
missiores dentur. ff. man. si mādato g. vltimo. si aut hāc da
re non posset det uiratoriam de dō. post diuor. testi. p. v. z. s
ubi de hoc. ad idē. C. de cpi. et cleti. l. generaliter. dicit au
tem i. nno. q. sufficit verbo cauere qd pōt verum dicere ser
uata sup̄dicta d. b. g. **T**emno. pmo scz ad h. ff. de ver
ob. eum qui kalendis. vel dic termino quoq; quo ad ei
petiōrem citabitur reus. hec est em in definita legis que eq
posset usi. ut dixi. s. e. h. de elec. ut circa. sic et cautio p. stat
de pseuerancia litis us in finem. C. de epis. et cleri. aut gene
raliter. h. **F**ideliter. psumitur aut malidose abesse nisi p. e

rum p. datur scz q. impeditus suetie. de te u. d. a. beroldus
de paup. querelam. ubi de hoc.

Vm qui uide appellantem et recedentem citare vi
terus no. tenetur si vult in causa p. edere. nisi forsan
appellacio renunciat et determinat notata p. i. nno. de accus.

ad petiōrem. p. g. u.
m spe. de citatione. g.
viso de tempo. v. q. d
si quis recesserit. h.

Grauamme. hoc
dicit ex eo q. si appel
laretur a diffimilua
iam fundus est suo
officio. de officio. de
le. in lris. ff. de re u
di. uide. h. et idem i
illo vide quo ad ex
eūcē en quo post sen
tentiā minime fac
enda eadem ratione

I. **P**er te loquitur
uidia. sic. s. d. u. r. u.
c. vltimo. m. **A**ppel
ians. et frustratorie.
q. si bene appellaret
et c. et forma. tunc
ille a quo appellaue
rit uide no. eset. et
sic appellās atum
non es de revocatio
ne aut arteceptu
post appellacionē ha
tebis. j. de ap. non so
lum. n. **P**rotestari
no. q. uis fingit p. te
stacōem vociplo. ap
pellando et receden
do. o. **I**n ambi. cō
fiderato eo statu in q
tunc erat causa. p.

Simili. puta q.
lis erit dt. et lique
de causa. vel talis est
causa i. qua simili po
test sit. non detestata
qd dicit. s. ut sit no. d. t. q. m. et. s. e. put. q. **A**udiēdā.
si non es atum ex p. resse citari debet ad simam audiendā.
alias non valere sim i parte absente. ff. qui sen. sine ap. re
scim. l. i. g. s. t. m. cum ex eo edicto. et de hoc no. s. de offi. del.
dūlūt. r. **H**enūcāt. qd pōt. ij. q. v. j. si quis libellos. C. de
ap. si quis. et tacit eaā litigando coram uidice a quo ap
pellavit appellacio renunciat. s. de offi. del. gratum de testi
cum venisit. si tñ interest aduersarij. ad ipsum interest ce
neur. quod die ut no. s. de app. interposita. g. ille deniq. s.
Non teneris videbat derarum p. dec. s. de offi. del. cū
olim. j. ubi uides citauerūt appellantem quem putabat
frustratorie appellasse. ad idem. s. ut sit no. dt. accedens. j.
ubi edam uides citauerunt quem putabat frustratorie
appellasse. ad ide m. s. e. put. ubi mandat p. a. citari cu. qui